Протокол №1

проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 г.

Предмет: Химия
 Дата: 19 ноября 2021 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВОШ  по химии.

2. Утверждение рейтинга муниципального этапа ВОШ по химии.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа ВОШ  по химии.

2. Утвердить рейтинг муниципального этапа ВОШ  по химии.
	№
	ФИО участника
	Класс
	Сумма баллов
	%
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Пекпатеева П.И.
	8
	13
	26%
	1
	участник

	2.
	Уракова М.А.
	8
	12
	24%
	2
	участник

	3.
	Савельева Я.С.
	8
	10
	20%
	3
	участник

	4.
	Малежин М.Д.
	8
	9
	18%
	4-5
	участник

	5.
	Сафонов А.И.
	8
	9
	18%
	4-5
	участник

	6.
	Тишин П.Н.
	8
	7
	14%
	6-7
	участник

	7.
	Якушев А.М.
	8
	7
	14%
	6-7
	участник

	8.
	Ганичев К.Н.
	8
	6
	12%
	8
	участник

	9.
	Матюков Д.В.
	8
	5
	10%
	9-10
	участник

	10.
	Уракова Д.А.
	8
	5
	10%
	9-10
	участник

	1.
	Иногородцев Д.А.
	9
	13,5
	27%
	1
	участник

	2.
	Абрамов А.С.
	9
	10
	20%
	2
	участник

	3.
	Инакова Е.Ю.
	9
	9
	18%
	3
	участник

	4.
	Кадыков А.С.
	9
	7
	14%
	4-6
	участник

	5.
	Стороженко С.В.
	9
	7
	14%
	4-6
	участник

	6.
	Тарханова Д.Е.
	9
	7
	14%
	4-6
	участник

	7.
	Акцоркин А.С.
	9
	6
	12%
	7
	участник

	8.
	Лукьянова П.В.
	9
	3
	6%
	8
	участник

	9.
	Васканов А.А.
	9
	2
	4%
	9
	участник

	1.
	Маркова В.А.
	10
	6,5
	13%
	1
	участник

	2.
	Долгушева М.Е.
	10
	5,5
	11%
	2
	участник

	3.
	Аказеев М.А.
	10
	4,5
	9%
	3
	участник

	4.
	Кугувалов Д.В.
	10
	0,25
	0,5%
	4
	участник

	1.
	Новоселова А.А.
	11
	1
	2%
	1-2
	участник

	2.
	Макаров И.Э.
	11
	1
	2%
	1-2
	участник

	3.
	Емельянов Д.Д.
	11
	0
	0%
	3-7
	участник

	4.
	Баженова М.А.
	11
	0
	0%
	3-7
	участник

	5.
	Михайлов И.А.
	11
	0
	0%
	3-7
	участник

	6.
	Оленева А.К.
	11
	0
	0%
	3-7
	участник

	7.
	Середкина А.М.
	11
	0
	0%
	3-7
	участник

Председатель предметной комиссии:          /Салонина В.Ю./
Члены комиссии:                                            /Малежина А.В., Пономарева Н.Ю., Толстова Н.А.,  Гилазова Л.Н./